

ZF PH-PAKRA s.r.o.

PONUKA č. 16NA00244

Dodávateľ:



ZF PH-PAKRA s.r.o.
Krátka 1
968 01 Nová Baňa

IČO: 36746274
DIČ: 2022335370
IČ DPH: 2022335370
Telefón: 045/6855434
Mobil: 0903504314
Fax: 045/6857724
E-mail: ekonomka@zfservis.sk
www.zfservis.sk

Odberateľ:

IČO:

IČ DPH (DIČ):

ŽSR

Radlinského 16

052 01 Spišská Nová Ves 1

Tel.:

Fax:

Ponuka č.: 16NA00244

Dátum zápisu: 27.06.2016

Platné do:

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Koncová lamela	1 ks	267,12		267,12	20%	53,42	320,54
piestny krúžok	1 ks	66,78		66,78	20%	13,36	80,14
čerpadlo	1 ks	2 294,90		2 294,90	20%	458,98	2 753,88
víko meniša	1 ks	589,89		589,89	20%	117,98	707,87
vnutorná lamela	2 ks	96,46		192,92	20%	38,58	231,50
Súčet položiek				3 411,61		682,32	4 093,93
SPOLU NA ÚHRADU							4 093,93

Vystavil:

Olga Pavková



Cenová ponuka náhradných dielov

Číslo prílohy/objednávky: 17a/2016

Dátum: 30.06.2016

Dodávateľ: TRADE SLOVAKIA, a.s. Čajakova 20 811 05 Bratislava IČO: 356 92 596 IČ DPH: SK2020309566	Odberateľ: ZSR, Klemensova 8 811 01 Bratislava IČO: 31 364 501 IČ DPH: SK2020480121	Konečný príjemca: ZSR-CLaO Bratislava Prevádzkový sklad 5400/1420 ŽTS-MDS Spišská Nová Ves Radlinského 16 052 01 Spišská Nová Ves
Termín dodania (mesiac/rok): 4-6 týždňov od objednania		
Počet listov: 1		

Por. číslo	Katalógové číslo	Slovenský názov	Počet kusov	Cena za kus v € bez DPH	Cena k úhrade v € bez DPH
1	PREVODOVKA ZF	KONCOVÁ LAMELA	1	320,55	320,55
2		PIESTNY KRÚŽOK	1	80,20	80,20
3		ČERPADLO	1	2 753,90	2 753,90
4		VÍKO MENIČA	1	707,90	707,90
5		VNÚTORNÁ LAMELA	2	115,80	231,60

Súčet:	6	3 978,35	4 094,15
---------------	---	----------	----------